
地域貢献活動 

 

令和４年８月１９日 

 

豪雨被害に対する支援物資の提供について 

 

日頃は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 はくさん信用金庫（理事長 石田雅裕）におきましては、8 月 4 日の集中豪雨で被害を   

受けた方へのお見舞いならびに復旧活動に協力いただいているボランティアの方への   

感謝の意を込めて、小松市および能美市の社会福祉協議会に救援物資（各々ペットボトル  

飲料水 240 本）を寄贈しました。 

 豪雨被害を受けられた方々に謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興を 

ご祈念いたします。 

以 上  

 

 
【本件に関するお問合せ先】 

  はくさん信用金庫 事業先支援部 

            （担当：竹本） 

  〒920‐8674 金沢市玉川町11番18号 

   TEL：（076）233‐1136 

 


